
PROTOKOLL ÖVER BRANDORSAKSUNDERSÖKNING

ANLEDNING TILL UNDERSÖKNINGEN

Brand i garage

UNDERSÖKNINGEN UTFÖRD AV

Tommy Fransson, räddningstjänsten

UPPLYSNINGAR OM BRANDTILLBUDET

På söndagen, kl 15.55, larmades räddningstjänsten om en garagebrand.

Vid räddningskårens framkomst, kl 16.05, rök det kraftigt från garaget. Räddningskåren fick snabbt elden under kontroll.

PLATSBESKRIVNING

Fastigheten som är en suterrängvilla är uppförd i tegel som är putsad, (bild 1). På den västra sidan mot gatan finns ett garage avsett för en
bil. Garageportarna är utåtgående pardörrar. Garaget har innermåtten 5,50 x 3,70 m. Längst in i garaget är fastighetens oljetank placerad.
Såväl golv, väggar som tak består av gjuten betong. Längs den vänstra väggen fanns en kraftig bänk med ett hyllplan inunder, där det
förvarades sommardäck, spik, trassel, dammsugare och diverse bilvårdsprodukter. Intill denna bänk står en arbetsbänk. På arbetsbänken
finns diverse verktyg. Båda bänkarna är tillverkade av trä. Någon förbindelse mellan garaget och bostaden finns inte.

UNDERSÖKNING

Branden har börjat på mitthyllan till den kraftiga träbänken. På denna hylla har det förvarats spik. Elden har sedan spridit sig från denna
bänk till arbetsbänken och därifrån till bilen. På bilen har branden först tagit sig i det vänstra bakhjulet, vilket stod intill den tidigare nämnda
träbänken. Bilen blev totalförstörd. Garaget har fått rök- och sotskador, bostadsdelen fick lindriga rökskador.

Ägarens hustru hade hört smällar från garaget och känt röklukt, klockan var då ca 16.40. Ägaren gick till garaget för att kontrollera vad som
hade hänt. När han öppnade garagedörren upptäckte han att det brann på bänken till vänster i garaget. Smällarna som hustrun hade hört
kom troligtvis från sprayburkar och bilens vänstra bakhjul, när dessa hade exploderat av värmen.

Ca 30 minuter före det att hustrun hört smällarna, hade ägaren varit inne i garaget och lagt tillbaka en häcksax, som han använt för att
beskära fruktträden med. Enligt ägaren så har han inte arbetat med något på bilen eller i garaget före branden.

BRANDORSAK

Med anledning av vad som sagts ovan måste slutsatsen bli att branden startat på okänt sätt.

SPRIDNINGSRISK

Spridningsrisk till annan brandcell förelåg inte.


